АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 5  ИЮЛ 2025
г. Верхняя Салда

О создании рабочей группы Верхнесалдинского м униципального округа
М еж ведомст венной комиссии по прот иводейст вию  ф ормированию просроченной

задолж енност и по заработ ной плат е работ ников хозяйст вую щ их субъектов,
осущ ест вляю щ их деят ельност ь на т еррит ории Свердловской област и

В соответствии со статьей 158.1. Трудового кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Свердловской области от 26.06.2025 № 354-ПП «О
Межведомственной, комиссии по противодействию формированию просроченной
задолженности по заработной плате работников хозяйствующих субъектов,
осуществляющих деятельность на территории Свердловской области», Уставом
Верхнесалдинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу Верхнесалдинского муниципального округа
Межведомственной комиссии по противодействию формированию просроченной
задолженности по заработной плате работников хозяйствующих субъектов,
осуществляющих деятельность на территории Свердловской области.

2. Утвердить состав рабочей группы Верхнесалдинского муниципального
округа Межведомственной комиссии по противодействию формированию
просроченной задолженности по заработной плате работников хозяйствующих
субъектов, осуществляющих деятельность на территории Свердловской области
(прилагается).

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского муниципального округа http://v-salda.ru/.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесалдинского
муниципального округа А.В. Маслов

http://v-salda.ru/

2

Администрации
муниципального

2 5 ИЮЛ 2025 № <?q /

УТВЕРЖДЕН
постановлением
Верхнесалдинского
округа
от___
«О создания рабочей группы
Верхнесалдинского муниципального
округа Межведомственной комиссии
по противодействию формированию
просроченной задолженности по
заработной плате работников
хозяйствующих субъектов,
осуществляющих деятельность на
территории Свердловской области»

СОСТАВ
рабочей группы Верхнесалдинского муниципального округа

Межведомственной комиссии по противодействию формированию
просроченной задолженности по заработной плате работников

хозяйствующих субъектов, осуществляющих деятельность на территории
Свердловской области (далее-рабочая группа)

Е МАСЛОВ
Александр Викторович

-  Глава Верхнесалдинского муниципального
округа, председатель рабочей группы

2. КРОПОТОВА начальник отдела по экономике
Татьяна Владимировна Администрации Верхнесалдинского

муниципального округа, заместитель
председателя рабочей группы

3. ЗУБАРЕВА
Валентина Ивановна

-  главный специалист отдела по экономике
Администрации Верхнесалдинского
муниципального округа, секретарь рабочей
группы

Члены комиссии:
4. БАБИНА

Елена Сергеевна

5. МЕЛКОЗЕРОВА
Анна Викторовна

руководитель группы
персонифицированного учета и
администрирования страховых взносов
№ 3 ОСФР по Свердловской области (по
согласованию)

-  начальник отдела специальных программ,
профессионального обучения и
профориентации ТКУ «Верхнесалдинский
ЦЗ» (по согласованию)

3

6. МУРСЕНКОВА
Анна Андреевна

-  помощник Верхнесалдинского городского
прокурора (по согласованию)

ПЕСТРЯКОВА -  директор ГКУ «Верхнесалдинский ЦЗ» ((по
Людмила Леонидовна югласованию)

8. ТУМИЛОВИЧ
Наталья Федоровна

9. ФАИЛОВА
Юлия Адамовна

10. Ф АЙЗУ ЛИН
Зульфар Магасумович

-  директор Фонда «Верхнесалдинский центр
развития предпринимательства» (по
согласованию)
-  начальник отделения -  старший судебный
пристав Салдинского районного отделения
судебных приставов ГУ ФССП России по
Свердловской области (по согласованию)

-  председатель ППОО ВСМПО ПРОФАВИА
(по согласованию)